
 
  

KLUBBLAD september 04 
Kære medlemmer 
Lad os starte dette efterårsnummer med at fastslå, at vejrguderne og DMI ikke 
var med motorcykelfolket i den forgangne regnfulde sommer. Til gengæld er det 
blevet til nogle gode, solrige stunder, efter at skolernes sommerferie var slut, og 
det har vi så nydt til fulde med stor deltagelse på vores sensommerture. 
Men strand- og badeturen til Tisvilde, som skulle foregå sammen med 
Nordsjællands MC-klub, løb ud i sandet … øh, vandet. Kun tre medlemmer var 
mødt frem ved klubhuset medbringende regntøj og ikke badetøj, så turen blev 
aflyst.  
 

 
 

Næste arrangement, nemlig fremvisning af mc’er i Bymidten, blev en 
publikumstræffer. Drømmekagerne bugnede på bordet, kaffemaskinen kørte 
uafbrudt, og i den steghede sommersol var vi naturligvis iført vores fortræffelige 
og lune mc-tøj samt sorte t-shirts med klubbens logo. Vi var derfor gloende, så 
der var trængsel under den skyggefulde parasol. Fremmødet var imponerende – 
både blandt os selv og de mange interesserede godtfolk i byen. Ja, også en vis 
anden lokal klub viste interesse for arrangementet og især for vores kaffe og 
hjemmebag. Der kom gang i snakken med mange ivrige beundrere af vores 
kværne, og også Fr. borg Amtsavis mente, at vi var en omtale værd.  Richard 
ofrede igen et bagdæk for underholdningens skyld. Imponerende. 
 
 
 
 
 



 
Hytteturen til Sverige blev ligeledes en succes. Hytten var særdeles veludstyret 
og placeret i skønne naturomgivelser ved sø og skov. Først kørte den glade 
deltagerflok omkring Kullen, men en hær af svirrefluer gjorde besøget ulideligt, 
så videre det gik til selve hytten. Her forlystede man sig på bedste vis. Ib var dog 
i bil og fandt frem til hytten ad alternative veje. Alternativt var vist også, hvad 
John og Michael præsterede i robåden, som næsten kæntrede, da d’herrer stod 
til søs. En flok familiepizzaer samt et vist kvantum drikkelse blev indtaget på 
hyttens terrasse, og bl.a. Ulla, Berit og John M kunne v.h.a. deres mobiltelefoner 
nu i en lind strøm fortælle den slags vitser, der kan give røde ører. Vi er nu ikke 
sarte, men alligevel blev nattens oplevelser og ikke mindst HC’s højlydte 
sovelyde noget, der stadig snakkes om. Flere overvejer at medbringe ørepropper 
ved kommende overnatninger med klubben. Henrik lå dog i telt, så han var 
dejligt fri for at få forstyrret sin nattesøvn. Næste morgen blev alle hylder med 
morgenbrød ryddet på den nærliggende tankstation. Jo, Kaffekværnen var 
kommet til byen! 
 
Leons flotte billeder fra turen vil snarest blive bragt på hjemmesiden. 
 
 
Næste udflugt gik til Møns Klint, og svirrefluerne var lige i hælene på os igen. 
Enkelte forcerede trapperne helt ned til vandet, så de flittige besøg på diverse 
grillsteder har ikke sat så voldsomme spor, mens flertallet blot nød det dejlige 
vejr og den medbragte mad – i evig kamp med de omtalte fluer.  
Også aftenturen til Eremitageslottet havde flot deltagelse, og helt særligt var det 
jo, at vi kunne komme så tæt på slottet og de smukke omgivelser.  
Tissø rundt var ligeledes en fryd for øjet. Undervejs kom et par dryp fra grå 
skyer men dog ikke nok til, at det gode humør fik fløjten.  Og, jo, der blev tisset 
ved Tissø!!! 
Bakkens lukning forløb i det flotteste solskin, og med formand Thøger som fører 
drog vi glade af sted i en laaang kolonne, som fik ikke så få til at dreje hovedet i 
vores retning undervejs. Traditionerne blev fulgt, så på Slotsherrensvej var der 
’aftapning’ for damerne på toilettet og proviantering på tanken. På Nørrebro fik 
vi selskab af en journalist og en fotograf fra FOA, som i bedste Billedblads-stil 
fik noteret sig, hvad vores klub byder på. 
 
 
 
 
 
 



Fotografen var af den dristige slags, må man sige. Mens han sad omvendt på 
Eriks bagsæde, fik han adskillige ’Easy Rider’-billeder i kassen af især Thøger, 
Ulla, John M og Annette og deres cykler på vores vej til Bakken.  
 

 
 

På Bakkens p-plads blev termokanderne igen fundet frem og sædvanen tro 
kunne vi glæde os over, at den trange kørsel var forløbet fint. Bollinis pizzasted 
blev overfaldet på hjemturen, hvor bl.a. Lisbeth og Bo sluttede sig til os andre. 
En fortræffelig tur og oplevelse – igen. 
Vores klubfest blev også af de uforglemmelige slags. Den gamle skoles 
gymnastiksal blev omdannet til et festlokale, og den kinesiske mad var 
uovertruffen. Dansen gik lystigt for sig, mens musikerne prøvede kræfter med 
gode, gamle schlagere og diverse rock- og popnumre. Undervejs måtte Ulla og 
Thøger i anledning af deres nyindkøbte vielsesringe naturligvis svinge en 
brudevals, og gommens sokker blev ofret. Næste formiddag var 
oprydningsholdet klar, og en tak fra os alle for jeres indsats.  
 

 
 

Fredag d. 13. august blev der holdt bestyrelsesmøde hos Vibeke og Preben, og vi 
nød hjemmebag og den gode kaffe/te, mens en del punkter blev endevendt og 
drøftet. Øverst på dagsordenen stod planlægningen af klubfesten, som nu er vel 
overstået.  
Ulla berettede, at vi nu er 68 medlemmer, som siden bestyrelsesmødet er blevet 
til 71. Vi siger så hjerteligt velkommen til Torben Rusbjerg fra Fr. sund, Lis 
Nielsen og Rene Dornhoff fra Måløv, Kim Ernst fra Fr. sund, Finn Diwas-
Nielsen fra Skibby og Børge Olsen fra Fr. sund samt Berith Knudsen (nylig 4o-
årig), Linda Ludvigsen og Erik Kalsbøll.. Vi håber, I vil nyde klubbens liv, 
køreture og øvrige gøremål. Til gengæld siger vi farvel til Poul Stub og Jørgen 
Andersen, som vi ønsker det bedste fremover. Herfra skal Ib desuden gratuleres 
med sin nye mc’er, en Honda VTR 1000 Firestorm – og den er rød (har den mon 
plads til guitaren?) og ligeledes har Lotte nu både kort og en Honda Shadow 
VT600.  

 
 
 
 
 
 



Vi må vel også retfærdigvis ønske Preben tillykke med det nye udstødningsrør, 
som lyder af en hel del og gør Preben til en glad mand! Og forhånds-tillykke til 
to 50-års fødselarer, nemlig Berit og Bente. 
Turen d. 23/10 er stadig åben for forslag, så kom ud af busken, og ellers venter 
nogle gode ture og arrangementer, inden kværnen skal i vinterhi. Der blev 
fundet turledere til vores kommende køreture, og så tog vi et vue ud i fremtiden. 
Derfor kan vi allerede nu afsløre, at vi arrangerer fælles udflugt i bil til Bella 
Centrets mc-udstilling til vinter. Ligeledes har vi booket hytten i Sverige, så 
weekenden d. 20-22. maj invaderer vi igen Markaryd og omegn. Vi regner med 
afgang fredag sidst på eftermiddagen, så der bliver to overnatninger. Mere 
herom senere. Tirsdag d. 30. november er der som bekendt udflugt til Gerlev 
Kro (se turkalenderen). Senest d. 1. oktober vil vi derfor gerne bede jer om en 
tilmelding, så vi kan bestille borde og det hele. Send mail eller ring til Thøger & 
Ulla eller Bent & Jette. Og for at det ikke skal være løgn, kan I også sætte kryds 
i kalenderen ved 8. december, hvor vores traditionsrige og hyggelige 
julehyggeaften løber af stablen. Læs mere i kommende klubblade. 
 

 
 

Også generalforsamlingen er nu fastlagt, så vi samles forhåbentlig alle d. 10. 
november kl. 19.00 på Skuldelev Kro til kaffe og hjemmebag. Den officielle 
indkaldelse sker i næste klubblad samt i lokalviserne.  
 
 
To medlemmer har bidraget med indslag til hjemmesiden. Lotte opfordrer til at 
tage på træf, og Martin har etableret et ’gør-det-selv’-værksted i Gørløse for 
glade mc’ister. Favoritpris til Kaffekværnens medlemmer! Kontakt Martin på 
50 70 95 31, og læs i øvrigt mere på hjemmesiden www.kaffekværnen.dk 
 
 
Vi er i øjeblikket ved at undersøge mulighederne for en ny kollektion af t-shirts 
med logo og det hele. Der har været ønsker fra især de kvindelige medlemmer 
om t-shirts-modeller, der IKKE minder om natkjoler. Gu’ er det også vigtigt at 
se godt ud!!!! 
Næste bestyrelsesmøde holdes hos Bent & Jette fredag d. 1/10 kl. 19.30, og 
snarest derefter kommer næste klubblad.  

Med løftet venstrehånd før løvfald Redaktøren  
 


